1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.11.2022                                                                                               №000
г. Ханты-Мансийск

Об установлении цен
на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным
учреждением дополнительного
образования «Спортивная школа
Ханты-Мансийского района»

В целях упорядочения процесса предоставления платных услуг и иной приносящей доход деятельности в муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Ханты-Мансийского района», в соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Уставом Ханты-Мансийского района, решением Думы Ханты-Мансийского района от 26 сентября 2013 года
№ 287 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений
об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ханты-Мансийского района, выполнение работ»:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа Ханты-Мансийского района» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации
Ханты-Мансийского района от 22 июня 2016 года № 199 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района»
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Спортивная Школа Ханты-Мансийского района».

Глава Ханты-Мансийского района	                                             К.Р.Минулин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
	              от 00.11.2022 №000

Цены на платные услуги, оказываемые
муниципальным автономным учреждением
дополнительного образования
«Спортивная школа Ханты-Мансийского района»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость услуги для физ. лиц (без НДС), руб.
	Стоимость услуги для юр. лиц (с НДС), руб.

	     1
	2
	3
	4
	5

	1
	Игровой зал
	1час

	4 200,00

	2
	Тренажерный зал
	1час/1чел.
	250,00

	3
	Зал бокса
	1час/1чел.
	200,00

	4
	Массовое катание на коньках:

	5
	взрослые
	1час/1чел.
	100,00
	150,00

	6
	дети
	1час/1чел.
	50,00

	7
	Заточка коньков

	150,00
	200,00

	8
	Прокат спортивного оборудования:
	Единица
измерения
	Стоимость услуги для взрослых
 (без НДС), руб.
	Стоимость услуги для детей
 (без НДС), руб.

	9
	Коньки
	1час/1чел.
	150,00
	100,00

	10
	Лыжи
	1час/1чел.
	250,00
	200,00

	11
	Пейнтбол
	1час/1чел.
	210,00
	210,00

	12
	Пейнтбол
	1,5 часа/1 чел.
	320,00
	320,00

	13
	Пейнтбол
	2 часа/1 чел.
	370,00
	370,00

	14
	Бильярд
	1час/1чел.
	160,00

	15
	Бильярд
	1,5 часа/1 чел.
	210,00

	16
	Бильярд
	2 часа/1 чел.
	260,00

image1.emf